

**ОШ МАМЛЕКЕТТИК УНИВЕРСИТЕТИ  
МЕДИЦИНАЛЫК КОЛЛЕДЖИ**

«Макулдашылды»

«Бекитемин»

«Акушердик жана педиатриялык  
дисциплиналар» ПЦКсында каралды  
протокол № 1  
ПЦК төрайымы Б.К. Арзиматова

ОшМУнун медицина колледжинин  
/директору м.и.к. доцент  
З.С. АБЫНОВ  
« 1 / август 2023 ж.

«26» август 2023 ж.



**Акушердик жана педиатриялык дисциплиналар ПЦКсынын**

# **ИШ ПЛАНЫ**

**2023-2024 окуу жылы үчүн**

## 2023-2024- окуу жылы үчүн жылдык иш планы

№	<i>Аткарылуучу иштер</i>	<i>Мөөнөтү</i>
1	2023-2024 окуу жылына түзүлгөн окуу жүктөмү боюнча сааттардын бөлүнүшү, бекитилиши	Сентябрь-Октябрь
2	ПЦКнын иш планын талкулоо жана бекитүү.	Сентябрь
3	Окутулган предметтер боюнча жумушчу программаларды түзүү, өз ара сабактарга жана ачык сабактарга кирүү графигин түзүү жана бекитүү.	Октябрь
4	Аккредитацияга даярдык көрүү.	Жыл бою
5	Окутуучулардын өздүк баракчаларынын толтурушу QR-код, электрондук журналды жөнгө салуу.	Жыл бою
6	Модулдук жана экзамендик тесттерди тестология боюнча даярдоо жана толуктоо. Предметтер боюнча экзамендик суроолордун тизмесин даярдоо жана бекитүү.	Жыл бою
7	МАКка жооптуу окутуучуларды бекитүү. Бүтүрүүчү курстар үчүн МАКтын тесттин түзүү жана практикалык бөлүгү боюнча билеттерди түзүү, талкуулоо жана бекитүүгө сунуштоо.	Ноябрь-Апрель
8	ПЦКдагы окутуучулардын план конспектилерин талкулоо жыйынтык чыгарып бекитүү	Жыл бою
9	Окутуучулардын өз ара сабакка катышуусу, модульдук-рейтингдик системанын отчетторун даярдап тапшыруу	Жыл бою
10	Окутуучулардын ачык сабактарынын өткөрүүсүн тактоо жана бекитилип турушун көзөмөлдөө	Жыл бою
11	Студенттердин өз алдынча иштѳ темаларын мугалимдер тарабынан көзөмөлдөө	Жыл бою
12	Мугалимдердин окуу жүктөмдөрүнүн аткарылгандыгы туралуу эсеп кысабы	Декабрь-Июнь
13	Студенттердин сабакка катышуусун жана жетишүүсүн мугалимдер тарабынан көзөмөлдөө	Жыл бою
14	Окутуучуларды 2023-2024 окуу жылындагы иштердин жыйынтыктары боюнча аттестациялоо	Июнь
15	Окутуучуларды 2023-2024 окуу жылындагы билимин өркүндөтүү максатында специализация өтүү.	Январь
16	Окутуучулардын окутуунун жаны технологиясы боюнча иш тажрыйбаларын үйрнүү жана аларды жайылтуу.	Январь
17	ПЦКда теориялык, практикалык сабактардын иштелмелерин талкуулоо.	Жыл бою

**ОшМУнун медициналык колледжинин акушердик**

**жана педиатриялык дисциплиналар ПЦКсынын төрайымы:**



**Арзиматова Б. К.**